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Resultater af MTU og APV pa Randers Social- og Sundhedsskole 2022
- Samlet skolerapport

Fglgende er de samlede resultater af medarbejdertilfredshedsundersggelsen og
arbejdspladsvurderingen pa Randers Social- og Sundhedsskole 2022.

Af resultaterne fremgar det, at:
e 70 medarbejdere har besvaret undersggelsen helt (83 %)
e 2 medarbejdere har besvaret undersggelsen delvist (2,5 %)
e 12 medarbejdere har ikke besvaret undersggelsen - heraf er 4 medarbejdere pa syge-
eller barselsorlov (14,5 %)

Trivsel og samarbejde

Jeg oplever, at mine arbejdsopgaver er meningsfyldte

Respondenter

Helt uenig 0
Delvist uenig 2

Hverken enig eller uenig 1
Delvist enig
Helt enig 53

Ved ikke

0% 25% 50% 75% 100%

Jeg oplever, at mine kompetencer anvendes pa bedste vis i mit arbejde

Respondenter

Helt uenig 0

Delvist uenig 8

Hverken enig eller uenig 2
Delvist enig 30
Helt enig 32

Ved ikke

0% 25% 50% 75% 100%



Jeg oplever at have raderum i Igsningen af mine daglige opgaver

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

1%

7%

35%

47%

1%

0% 25% 50% 75%

Jeg oplever, at jeg bidrager til et godt arbejdsmiljg

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

0%

6%

21%

0%

0% 25% 50% 75%

Jeg oplever, at mine kollegaer bidrager til et godt arbejdsmiljg

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

0%

7%

35%

58%

0%

0% 25% 50% 75%

Respondenter

1

25

34

100%

Respondenter

0

100%

Respondenter

0

25

42

100%

Jeg oplever, at vi pd arbejdspladsen har en laeringskultur, hvor vi lzerer af vores fejl

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

0% 25% 50% 75%

Respondenter

1

12

28

20

100%
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Jeg oplever hgje fglelsesmaessige krav i mit arbejde

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

Hoje fglelsesmaessige krav pavirker ikke mit arbejdsmiljo negativt

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

13%
26%
6%

% 25% 50%

o

—

4%
15%
359

5%
21%

6%

0% 25% 50%

Jeg oplever at have kendskab til mine kollegaers opgaver

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

t 3%
7%

0%

0% 25% 50%
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Respondenter

7

75% 100%

Respondenter

2

75% 100%

Respondenter

2

14

42

75% 100%

Jeg oplever, at jeg indgar i samarbejde med mine kollegaer pa tveers af skolen

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

0% 25% 50%

Respondenter

0

24

34

75% 100%



Jeg oplever, at jeg kan ggre brug af mine kollegaers kompetencer

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

0%

3%

0%

0% 25% 50%

Jeg oplever, at jeg modtager kollegial feedback

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

3%

4%

15%

53%

25%

0%

0% 25% 50%

Jeg oplever, at vi har gensidig tillid til hinanden

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

0%

0% 25% 50%

Jeg oplever, at vi i feellesskab Igser opgaver

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

0%

10%

0% 25% 50%

75%

75%

75%

75%

Respondenter

0

26

38

100%

Respondenter

2

M

38

18

100%

Respondenter

0

22

42

100%

Respondenter

0

37

22

100%
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Narmeste leder

Jeg oplever, at min naermeste leder giver konstruktiv feedback

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

4%

3%

13%

4%

0% 25% 50%

75%
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Respondenter

3

20

34

100%

Jeg oplever, at min naermeste leder tydeligt kommunikerer overordnede beslutninger

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

Jeg oplever, at min naermeste leder gar forrest som et godt eksempel

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

1%

10%

1%

0% 25% 50%

0%

8%

6%

0% 25% 50%

75%

75%

Respondenter

1

27

30

100%

Respondenter

0

100%



Jeg oplever, at min naermeste leder har tillid til min opgavelgsning

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

Jeg oplever, at min naermeste leder anerkender min arbejdsindsats

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

Jeg oplever, at min naermeste leder er lydhgr og indgar i dialog

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

0%

1%

0%

0%

0%

25%

25%

25%

50%

50%

50%

Respondenter

0

62

75% 100%

Respondenter

1

12

53

75% 100%

Respondenter

1

16

48

75% 100%
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Overordnet ledelse

Skolen for sundhedsfaglig og paedagogisk uddannelse

Grenaa | Randers

Jeg oplever, at den overordnede ledelse tydeligt kommunikerer overordnede beslutninger

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

3%

11%

10%

0% 25% 50%

Respondenter

2

11

29

75% 100%

Jeg oplever, at den overordnede ledelse gar forrest som et godt eksempel

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

0%

21%

13%

0% 25% 50%

Respondenter

0

15

24

75% 100%

Jeg oplever, at jeg har tillid til de beslutninger, den overordnede ledelse traeffer

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

3%

4%

11%

44%

33%

4%

0% 25% 50%

Respondenter

2

31

23

75% 100%



Jeg oplever, at den overordnede ledelse er lydhgr og indgar i dialog

Helt uenig § 1%
Delvist uenig
Hverken enig eller uenig 16%
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke 7%

0% 25% 50% 75%

100%

Respondenter

1

M

28
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Der er god balance mellem min arbejdstid og arbejdsmaangden

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

Respondenter

6
14
13% 9

27

0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Der er god balance mellem mit arbejdsliv og mit privatliv

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

Respondenter

3% 2
11

7% 5
23
29

0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Jeg fgler mig sjeeldent stresset (typiske stress-symptomer er, at man fgler sig udkgrt, nervgs,

irritabel eller har sgvnbesvezer)

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

Respondenter

6

12

24

21

0% 25% 50% 75% 100%



Jeg involveres i passende omfang i planlaegning og organisering af arbejdet

Helt uenig 3%
Delvist uenig
Hverken enig eller uenig 14%
Delvist enig 27%
Helt enig 41%

Ved ikke 3%

0% 25% 50% 75% 100%

Har du veeret udsat for mobning pa arbejdspladsen?

Ja

Nej

0% 25% 50% 75% 100%

Har du veeret udsat for seksuel chikane pa arbejdspladsen?

Ja

Nej

0% 25% 50% 75% 100%

Har du vaeret udsat for vold eller trusler i forbindelse med dit arbejde?

Ja

Nej

0% 25% 50% 75% 100%

10

Respondenter

2

10

29

Respondenter

0

70

Respondenter

0

70

Respondenter

0

70
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Sygefravaer

Det fysiske arbejdsmiljg pavirker ikke mit sygefraveer

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

Det psykiske arbejdsmiljg pavirker ikke mit sygefravaer

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

0%

0%

25%

25%

50%

50%
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Respondenter

0

37
19

75% 100%

Respondenter

0

34
18

75% 100%

11



Det fysiske arbejdsmiljg

Jeg har adgang til det ngdvendige udstyr, nar jeg har brug for det

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

1%

6%

24%

61%

1%

0% 25% 50% 75%

Der er ryddeligt og orden, hvor jeg faerdes (vaerktgj, materialer, affald)

Helt uenig

Delvist ueing

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

Indeklimaet er tilfredsstillende

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

12

4%

7%

0%
0% 25% 50% 75%
4%
10%
39%
29%
0%
0% 25% 50% 75%

Respondenter

1

100%

Respondenter

3

100%

Respondenter

3

13

27

20

100%



MTU og APV pa Randers Social- og Sundhedsskole 2022

Randers Social-
og Sundhedsskole

Renggringen er tilstreekkelig

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig 11%
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke 1%

0% 25% 50%

Lysforholdene (dags-og loftlyset) er tilfredsstillende

Helt uenig | 0%

Delvist uenig . 3%

Hverken enig eller uenig 4%
Delvist enig
Helt enig
Ved ikke 1%
0% 25% 50%
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Respondenter

6

13

18

24

75% 100%

Respondenter

0

17

47

75% 100%

Jeg kan udfgre mit arbejde uden generende stgj fra personer, telefoner eller maskiner

Helt uenig
Delvist uenig
Hverken enig eller ueing | 6%
Delvist enig 43%
Helt enig 29%
Ved ikke 1%
0% 25% 50%

Jeg kan udfgre mit arbejde uden tunge Igft, skub, traek og vrid

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller ueing
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

0% 25% 50%

Respondenter

4

11

30

20

75% 100%

Respondenter

0

60

75% 100%

13



Jeg kan udfgre mit arbejde uden ensidigt gentagne beveaegelser

Respondenter
Helt uenig | 0% 0
Delvist uenig 6
Hverken enig eller uenig | 1% 1
Delvist enig 9
Helt enig 53
Ved ikke 1% 1

0% 25% 50% 75% 100%

Min arbejdsplads er indrettet, sa jeg kan arbejde i hensigtsmaessige arbejdsstillinger (indstille
borde/maskiner/arbejdsredskaber)

Respondenter
Helt uenig 1
Delvist uenig 5
Hverken enig eller uenig 2
Delvist enig 10
Helt enig 52
Ved ikke 0

0% 25% 50% 75% 100%

Jeg arbejder i et miljg, hvor jeg ikke udsaettes ungdigt for p& kemiske og biologiske (bakterier,
svampe og virus) pavirkninger

Respondenter
Helt uenig | 0% 0
Delvist uenig | 0% 0
Hverken enig eller uenig | 0% 0
Delvist enig A 5
Helt enig 89% 62
Ved ikke 4% 3

0% 25% 50% 75% 100%

14
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Jeg anvender altid de vaernemidler, der er pakraevet ved udfgrelse af mine arbejdsopgaver

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

0%
0%
6%
4%
33%
0% 25% 50%

Respondenter

0

40
23

75% 100%

Der forefindes arbejdspladsbrugsanvisninger ved arbejde med stoffer og materialer

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

0%

61%

0% 25% 50%

Respondenter

0

43

75% 100%

Jeg oplever ikke faretruende situationer og risiko for ulykker i arbejdet

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

0% 25% 50%

Respondenter

0

65

75% 100%

Der er brugsanvisninger pa dansk for tekniske hjaelpemidler og maskiner

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

53%

0% 25% 50%

Respondenter

0

24
37

75% 100%
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Jeg og mine kolleger overholder altid sikkerhedsreglerne ved betjening af maskiner

Helt uenig

Delvist uenig

Hverken enig eller uenig
Delvist enig

Helt enig

Ved ikke

Sporgsmal angdende enhedsrapporter

0%

0%

25%

36%

54%

50%

75%

Respondenter

0

25

38

100%

Hvis der i din enhed er feerre end fem ansatte, der besvarer spgrgeskemaet, vil du sa tillade,

at der alligevel udarbejdes en rapport?

Ja

Nej

0%

Samlet status over besvarelser

Ny
Distribueret
Nogen svar
Gennemfert

Frafaldet

16

0%

25%

25%

50%

50%

75%

75%

Respondenter
62

8

100%

Respondenter

0
10
2
70

0

100%



